terça-feira, 23 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00084 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira n° 125, Centro - Várzea da Roça – Bahia

PORTARIA Nº. 067/2017, DE 22 DE MAIO DE 2017.

    “CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA MUNICIPAL”.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, nos termos art. 72, da Lei
Municipal de nº 131/97,

RESOLVE:

Conceder férias de 30 (trinta) dias à servidora publica municipal, Sra, IRACILMA SILVA

XAVIER, Técnico de Enfermagem, matrícula 449, lotada na Secretaria Municipal de

Saúde, com inicio em 01 de junho de 2017 e termino em 30 de junho de 2017.

Gabinete do Prefeito do município de Várzea da Roça - BA, 22 de maio de 2017.

Lourivaldo Souza Filho

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

pmvarzeadaroca.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

025352EE5AF31596BE9F3ADEF11DF9D0

		2017-05-23T13:05:32-0300